
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Zápis ze zasedání SK svč SH č. 05/2009-10, 
 
 

které se konalo dne 1. října 2009 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p. Hart M., p. Vobecký F. 
omluvena: sl. M. Koutná 
host: p. Höbelt J., p. Pešek P. 
 
Program: 
1. Zahájení  
2. Došlá pošta 
3. Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
4. Projednání pošty  
5. Různé 
 

1. Zahájení  - Zasedání zahájil předseda SK svč SH p. Hart. v 16,30 hod. 
 

2. Došlá pošta 
rozhodčí – zápisy DA038, DG022 
Jiskra Mimoň – kopie zápisu DJ017 
HC Šroubárna Žatec – omluvenky ml. žáků 
Baník Most – hodnocení turnaje DK-B1006 
SIAD Bílina – souhlas se změnou DJ011 a DJ026 
Liberec Handball – časový rozpis DK-A001 
 

3. Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
svč liga muži – utkání č. DA038 – zápis v pořádku, výsledek schválen 
svč liga st. žáci – utkání č. DG022 – zápis v pořádku, výsledek schválen 
 

Dodatečné schválení výsledků po vyřešení s handball.net: 
svč liga st. žáci – utkání DG008 a DG019 – zápisy v pořádku, výsledky schváleny 
svč liga ml. žáci – utkání DI012 – zápis v pořádku, výsledek schválen 
svč liga ml. žačky – utkání DJ009, DJ020 – zápisy v pořádku, výsledky schváleny 
 

4. Projednání pošty 
Klub HC Šroubárna Žatec zaslal omluvenky mladších žáků, když se předem omluvil z neúčasti na 
utkání č. DI038 ELP Jablonec – Žatec dne 27. 9. 09. 
SK svč SH rozhodla: 
Utkání DI038 bude zkontumováno ve prospěch klubu ELP Jablonec 10 : 0.  
SK svč SH souhlasí s omluvením družstva ml. žáků klubu HC Šroubárna Žatec a neukládá  
pořádkovou pokutu z důvodu včasné omluvy a zaslání omluvenek pro ml. žáky. 
 

Změna utkání č. DJ011 a DJ026 není povolena z důvodu neuhrazení poplatku 2x200,-Kč za změnu 
termínů utkání klubem DHK Loko Liberec. Pokud budou utkání odehrána v jiných termínech než  
byly odsouhlaseny na semináři organizačních pracovníků dne 18. 8. 2009 bude postupováno dle  
RS svč SH 2009/10. 
 
 



 2

 
5. Různé  
Doporučení Soutěžní komise svč SH: 
Zápisy z utkání rozdělovat následovně: 
originál - rozhodčí 
1. kopie - pořadatel utkání 
2. kopie - hostující družstvo 
Důvodem je lepší čitelnost 1. kopie a tím usnadnění práce klubových redaktorů handball.net při 
zadávání zápisu o utkání. 
 
Vysvětlení pro kluby a rozhodčí k hernímu systému kategorie ml. a st. žáků 2009-2010 
 
Tresty při osobní obraně: 
Za provinění hráče resp. funkcionáře, popř. družstva proti pravidlům házené a bude-li uděleno 2min. 
vyloučení  případně trest D, budou tresty uděleny takto: 
 

1. Při osobní obraně bude proti družstvu, jehož hráč se provinil, nařízen 7m hod a proviněný hráč 
musí povinně vystřídat. Hráč po dobu vyloučení nesmí nastoupit do utkání. Družstva po dobu osobní 
obrany hrají 6 proti 6ti. 
Pokud bude trest udělen ke konci hry osobní obrany, hráč nesmí nastoupit po dobu trestu ani v 
normální hrací době. Družstva pokračují ve hře 6 proti 6ti. 
 

2. Pokud bude trest udělen ke konci normální hrací doby a trest bude rozložen do dvou poločasů, 
proviněný hráč nemůže nastoupit ani ve hře osobní obrany 6 proti 6ti. 
 

poznámka: v případě udělení trestu 2+2, bude proveden pouze jeden 7m hod. 
 
 
 
 
zapsal:        předseda SK svč SH: 
Ferdinand Vobecký  v. r.     Martin Hart  v. r.  
 
 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentaci Exekutivy svč SH v Ústí n. L. 


